
Sharing
Spicy Orange Wings 

Paella vega mogelijk 
Garnalen | Doperwt
Gepofte paprika | Bladpeterselie 

Penne alla wodka C
Wodkasaus | Cherrytomaat
Spinazie

Taco Stoofvlees
Tomaat | Jalapenos | Peterselie
Limoen crème 

Eend
Cressmix | Zoete aardappelpuree 
Soja crème | Sesam  

zalm 
Doperwt puree | Knoflook panko 
Zongedroogde tomaat 

Bief tataki
Japanse saus | Sesam
Crispy knoflook 

Zwarte kip
Paksoi | Gepofte zoete aardappel

Turkse pizza 
Witte koolsalade
Sriracha mayonaise
 
Sparerib zonder bot
BBQ-lak | Krokante aardappel 
knoflook | Citroen 

Champignonpotje C
Knoflook | Bourgondische
roomsaus

Wonton Carpaccio
Grove mosterd crème
Amsterdamse uitjes 

Pomodori Caprese C
Zacht gegaarde vleestomaat 
Basilicum crème | Balsamico azijn 

Loaded Mr.&Mrs. Fries C
Augurk | Rode ui | Ijsberg sla 
Mr.&Mrs. saus 

Gemarineerde Varkenshaas
zoete aardappel puree
Pepersaus | Bospeentjes

€9,50

€9,50

€10

€8,50

€14

€16

€14

€13,50

€10

€13,50

€10,50

€14,50

€9

€8,50

€13

al deze gerechten kunnen allergenen bevatten.

chef’s choice

DESSERTS

3 gerechten van de chef

5 gerechten van de chef

vraag onze medewerkers

€37,50

€49,50

side dishes
frietjes

zoete aardappel friet

salade

groente mix

sauzen

€4,50

€6

€4

€4,50

€0,75

lactosevrij


